КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 03.02.2009 г.                              д. Красная                                                №  02

Об отчёте главы сельсовета

Заслушав и обсудив отчёт (прилагается) главы Красненского сельсовета А. И. Глазкова о проделанной работе в 2008 году, Красненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1) Утвердить отчёт главы сельсовета.

2) Признать работу администрации сельсовета за 2008 год удовлетворительной.
Глава Красненского сельсовета                                                          А.И.Глазков